
3 آخرین اتفاقات ورزشی
لژیونر + پرونده

دوری 50 روزه صیاد از 
ترکیب هال‌سیتی

پیچ و مهره اللهیار به 
سکوهای انگلیس

کمتر کسی فکر می‌کرد بعد از 
درخشش در فصل اول حضور 
در هال‌سیتی، اللهیار صیادمنش 
به یکباره از دایره تفکرات لیام 
روسنیور- سرمربی تیمش- 
خارج و به بازیکنی ذخیره بدل 
للهیار صیادمنش از  شود. ا
ابتدای فصل شرایط عجیبی را 
در هال‌سیتی انگلیس پشت 
سر می‌گذارد و جدا از دو مرحله 
آسیب‌دیدگی، فرصت بازی 
چندانی هم به دست نیاورده 
و فقط در سه دیدار حضور 
تعویضی و کوتاه مدت در زمین 
داشته که این شرایط  دوری 
50 جمعه شب مقابل بریستول 
سیتی برای او ادامه پیدا کرد. 
تیم فوتبال هال‌سیتی که اللهیار 
صیادمنش در آن عضویت دارد، 
در ورزشگاه اشتون گیت، یکی 
از دیدارهای هفته بیست و 
سوم چمپیونشیپ انگلیس را 
بل تیم رده چهاردهمی  مقا
بریستول سیتی برگزار کرد و با 
نتیجه 3 بر 2 شکست خورد. 
مهاجم ایرانی باز هم در فهرست 

تیمش قرار نگرفت.
اللهیار که زمان بازی او در فصل 
جاری چمپیونشیپ به 30 دقیقه 
هم نرسیده، آخرین بار حدود 
50 روز قبل در هفته پانزدهم 
چمپیونشیپ مقابل وست بروم 
به میدان رفت و پس از آن حتی 
به‌عنوان بازیکن تعویضی هم به 
زمین نرفت. صیادمنش پس از 
این دیدار، در دو مسابقه پیاپی 
مقابل هادرسفیلد و سوانسی 
به طور کامل نیمکت‌نشین 
بود ولی پس از آن در پنج هفته 
متوالی چمپیونشیپ انگلیس 
در فهرست قرار نگرفت که برابر 
بریستول سیتی این روند برای 
او ادامه پیدا کرد. با توجه به 
شرایط موجود، صیادمنش قطعاً 
در نقل و انتقالات زمستانی از 
هال‌سیتی جدا شده و راهی تیم 

جدیدی می‌شود.

6 تأثیر بعد از فیفادی جنجالی

آخرین فرصت احمد 
نور، قبل از جام ملت‌ها

احمد نوراللهی بعد از درخشش 
در پرسپولیس به الاهلی رفت، دو 
فصل پیراهن این تیم را پوشید 
و به عنوان قهرمانی لیگ امارات 
دست یافت. او این فصل تصمیم 
گرفت برای الوحده امارات بازی 
کند. احمد نور پس از فیفادی 
جنجالی اخیر و اخراج از اردوی 
تیم ملی، در بازگشت به امارات 
فوق‌العاده کار کرده و توانسته 
ه  حد لو ا یکن  ز با ین  ثرتر  مؤ

باشد. 
او 3 گل زده و 3 پاس گل داده 
و حالا آماده تقابل پیش رو 
برابر خورفکان است. الوحده 
در چهارچوب دیدارهای هفته 
دوازدهم و ماقبل پایانی دور رفت 
لیگ برتر امارات، در ورزشگاه 
اختصاصی باشگاه خورفکان، به 
مصاف این تیم رده دوازدهمی 
خواهد رفت که احمد نوراللهی 
به دنبال ادامه درخشش خود 
 در این مسابقه خارج از خانه 

است.
احمد نوراللهی که بهترین بازیکن 
لیگ  لوحده در  ین فصل ا ا
برتر امارات به شمار می‌رود، 
می‌خواهد برابر خورفکان به 
همین روند ادامه بدهد. تقابل 
با خورفکان، بازی پایانی الوحده 
در سال میادی خواهد بود و 
لیگ برتر امارات تا پس از جام 
ملت‌های آسیا تعطیل خواهد 
شد و احمد نوراللهی انگیزه 
زیادی دارد در آخرین بازی 
باشگاهی تیمش قبل از فیفادی 
باز هم نمایش درخشانی داشته 
باشد و دوباره به پیراهن تیم 

ملی برسد.

 zخبر

محرمی فعلاً قصد 
دارد فوتبال خود را 

در اروپا ادامه بدهد و 
تصمیمی برای بازگشت 

به لیگ ایران ندارد. 
او در 27 سالگی در 

تورنمنت‌های معتبر 
اروپایی نظیر لیگ 

کنفرانس، لیگ اروپا و 
لیگ قهرمانان اروپا به 

میدان رفته
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استقلال را باید یکی از تیم‌های 
موفق این دوره از رقابت‌های لیگ 
برتر دانست، چرا که با وجود 
مشکلاتی که در اوایل فصل 
داشت و البته همچنان 
ادامه پیدا کرد، توانست 
عملکرد خوبی از خودش 
نشان دهد و در برابر حریفان 
با برنامه‌ریزی مناسب به نتایج 
مطلوبی دست پیدا کند. استقلال 
در حالی به این موفقیت رسید 
و حالا در صدر جدول ایستاده 
است که واقعاً کسی چنین انتظاری 
از آبی‌پوشان نداشت، بخصوص 
اینکه مشکلات این تیم اساسی 
بود و عبور از این مشکلات آسان 
به نظر نمی‌رسید، از جذب نشدن 
بازیکنان درخواستی سرمربی تا 
اختاف نیمکت این تیم با مدیران 
استقلال و مشکلات ریز و درشتی 
که می‌توانست هر تیمی را زمینگیر 
کند. این در شرایطی بود که 
استقلال در عین حال باید با مدعیان 
هم می‌جنگید، تیم‌های مدعی مثل 
پرسپولیس، سپاهان، تراکتور و ... با 
شرایطی کاملاً متفاوت از استقلال 
پا به میدان بیست و سومین دوره 
لیگ برتر گذاشته بودند و این 
وضعیت را برای آبی‌پوشان پایتخت 
سخت‌تر هم می‌کرد. اتفاقاً استقلال 
در مصاف با این تیم‌ها هم امتیاز 
از دست داد یعنی تیم‌هایی که 
به مراتب با شرایط بهتری لیگ را 
آغاز کردند. استقلال در دیدار با 
سپاهان بازی را واگذار کرد و سه 
امتیاز باارزش را از دست داد، این 
تیم در رویارویی با پرسپولیس در 
شهرآورد دیرهنگام هم امتیاز از 

دست داد. در حقیقت استقلال 
در بازی‌هایی که می‌توانست آنها را 
از سایر مدعیان جدا کند، کم آورد 
و نتوانست عملکرد خوبی داشته 
باشد، اما این تیم در بقیه بازی‌ها 
عملکرد خوبی داشت و توانست 
امتیازات خوبی را جمع کند که 
نتیجه آن به صدرنشینی این تیم 
ختم شد. حالا این تیم در شرایط 
متزلزل صدرنشین است و البته 
جواد نکونام و نیمکت استقلال 
به خوبی می‌دانند که ممکن است 
خیلی زود صدر جدول را از دست 
بدهند. این تیم اما نشان داده 
که قرار نیست وارد حاشیه شود و 
خود را در طول هفته‌های گذشته 
از حواشی دور نگه داشته است. 
به جرأت می‌توان گفت که یکی از 
دلایل موفقیت ناباورانه استقلال، 
دوری از حواشی بوده است، انگار 
حالا استقلال از هر زمانی به این 
مهم، بیشتر نیاز دارد. شاگردان 
جواد نکونام، خیلی خوب سایه 
دیگر مدعیان را روی خودشان 
احساس می‌کنند و برای برون‌رفت 
از این وضعیت، قبل از هر چیزی، 
آنها باید فعلاً به کسب سه امتیاز 
و برنده بودن در بازی‌های پیش‌رو 
فکر کنند و البته امیدوار به لغزش 
دیگر مدعیان به خصوص سپاهان 
باشند. نیمی از کار دست خود 
استقلالی‌ها است و نیمی دیگر را 
باید به اتفاقات بسپارند. استقلال 
مثل گذشته باید بازی به بازی پیش 
برود و در این مرحله هم باید به فکر 
مصاف با گل‌گهرسیرجان باشد، 
تیمی که در 5 بازی اخیر همواره 
به استقلال باخته و آبی‌پوشان باز 
هم باید برنده از زمین خارج شوند 
تا بتوانند در بازی پایانی نیم‌فصل 
امیدوار به حفظ صدرنشینی 

متزلزل‌شان باشند.

آبی پوشان و صدرنشینی متزلزل

فعلاً برنده باش!

امیر اسدی 
روزنامه نگار

محرمی در تیررس پرسپولیس؟ 
آغاز تحرکات سرخ‌ها برای نقل و انتقالات زمستانی

پرسپولیس در هفته‌های اخیر و با 
امتیازهایی که از دست داده، کمی از 
جمع مدعیان قهرمانی لیگ بیست 
و سوم جدا شده و به همین دلیل 
مسئولان و کادرفنی این تیم قصد 
دارند در نقل و انتقالات زمستانی، در 
برخی پست‌ها بازیکنان جدیدی جذب 
کنند. تقویت پرسپولیس در دستور کار 
قرار دارد و یکی از پست‌هایی که این 
تیم در آن احساس ضعف می‌کند، 
سمت راست خط دفاع است. جایی 
که دانیال اسماعیلی‌فر هرگز نتوانسته 
انتظارات را برآورده کند و بازیکن مؤثری 

برای پرسپولیس باشد.

رامین رضاییان به عنوان بهترین دفاع 
راست لیگ و فوتبال ایران، با سپاهان 
قرارداد دارد و به همین دلیل بازگشت او 
به پرسپولیس غیرممکن است. صرف 
نظر از قرارداد با سپاهان، رضاییان دو 
فصل قبل با اتفاقات عجیب و غریبی 
مواجه شد و جدایی او از پرسپولیس 
حرف و حدیث‌های فراوانی به همراه 
داشت. به همین دلیل هم هست که 
وقتی رضاییان در سپاهان و تیم ملی 
می‌درخشد، همه از یحیی گل‌محمدی 
این سؤال مهم را می‌پرسند که چرا این 
ستاره موفق را از دست دادی و دانیال 

اسماعیلی‌فر را خریدی؟
این از رضاییان که بازگشت او در این 
برهه زمانی میسر نیست. دیگر مدافع 
راستی که ظرف روزهای اخیر درباره 
بازگشتش به پرسپولیس شایعه‌هایی 

مطرح شده، صادق محرمی است. 
مدافع 27 ساله‌ای که بعد از درخشش 
با پیراهن ملوان به پرسپولیس پیوست 
و در زمان مربیگری برانکو ایوانکوویچ 
به ترکیب اصلی هم رسید. مدافع 
راست محبوب مربیان کروات- 
برانکو و اسکوچیچ- از پرسپولیس به 
دیناموزاگرب کوچ کرد و الان ششمین 
سال حضور در لیگ کرواسی را تجربه 

می‌کند.
در کرواسی اخبار متعددی درباره 
جدایی محرمی از دیناموزاگرب منتشر 
شده. سرمربی دینامو معتقد است اگر 
بازیکن جدیدی در پست دفاع راست 
جذب شود، محرمی می‌تواند به تیمی 
جدید منتقل شود و باشگاه هم از این 
بابت درآمدزایی کند. حضور احتمالی 
محرمی در لیست تیم ملی ایران و 

سفر به قطر برای جام ملت‌های آسیا 
هم بحث دیگری است که شاید باعث 
انتقال او به باشگاهی جدید باشد. با 
این حال نام این باشگاه، پرسپولیس 

. نیست
محرمی فعاً قصد دارد فوتبال خود را 
در اروپا ادامه بدهد و تصمیمی برای 
بازگشت به لیگ ایران ندارد. او در 
27 سالگی حضور در لیگ کرواسی را 
تجربه کرده و حتی در تورنمنت‌های 
معتبر اروپایی نظیر لیگ کنفرانس، 
لیگ اروپا و لیگ قهرمانان اروپا به 
میدان رفته. بنابراین اگر قرار به جدایی 
از دینامو باشد، محرمی حضور در 

باشگاهی اروپایی را مد نظر دارد.
به  سخ  پا ر  د محرمی  ن  یکا نزد
اخبار بازگشت او به پرسپولیس، از 
جمات »امکان ندارد« و »شایعه 

است« استفاده می‌کنند. بخصوص 
که پرسپولیس پشتوانه مالی خوبی 
برای پرداخت مبلغ رضایتنامه به 
دیناموزاگرب ندارد و نمی‌تواند او را 
به سادگی جذب کند. از طرفی دیگر 
موضوع مهم، رضایت بازیکن هم 
هست که گویا محرمی فعاً قصد 
بازگشت به لیگ ایران را ندارد. مدافع 
راست محبوب اسکوچیچ و برانکو، 
این فصل یکی از بازیکنان ثابت و مؤثر 
دیناموزاگرب بوده و توانسته در ترکیب 
اصلی این تیم قرار بگیرد. بنابراین 
دیناموزاگرب هم علاقه‌ای ندارد تا او را 
به سادگی از دست بدهد. مگر اینکه 
پیشنهاد جذاب اروپایی از راه برسد و 
آن وقت زمان جدایی محرمی و کوچ 
او به تیمی مطرح در لیگی معتبر فرا 

می‌رسد.

غیر ممکن

امید، آخرین چیزی است که درون 
انسان می‌میرد. آدم‌ها در زمان‌های 
ممکن  اتفاقی،  اثر  بر  مختلفی 
است یا امیدوار شوند یا امیدشان 
کمرنگ شود اما وقتی هیچ نشانه‌ای 
نکنند،  پیدا  اوضاع  بهبود  برای 
ناامید می‌شوند و دست از تاش 
برمی‌دارند. این احساس ویژه در 
فوتبال به طور فراوان دیده می‌شود. 
تیم‌ها و بازیکنان گاهی در بازی‌های 
مختلفی شکست می‌خورند یا از 
حریف‌شان عقب می‌افتند اما 90 
دقیقه فرصت جبران دارند یا به فکر 
پیروزی در بازی‌های بعد می‌افتند اما 
زمانی قطع امید می‌کنند که سوت 
پایان بازی زده شده باشد و یا به طور 
رسمی حضورشان در یک تورنمنت 
مثل لیگ یا جام حذفی به پایان 
رسیده باشد. پرسپولیس در این 
فصل حالا در موقعیتی گیر افتاده که 
امید هوادارانش را بسیار کم کرده 
است. این تیم در 9 بازی گذشته‌اش 
تنها در یک مسابقه برنده شده 
است. اتفاقی که بیش از 10 سال بود 
برای سرخ‌ها رخ نداده بود اما نکته‌ای 
که در این بین وجود دارد این است 
که شاگردان یحیی گل‌محمدی 
فصل گذشته نشان دادند که راه 
بازگشت را بلد هستند. اسفند ماه 
سال گذشته بود که قرمزها در تهران 
مغلوب سپاهان شدند تا شانس 
برسد  حداقل  به  قهرمانی‌شان 
اما پس از آن به خودشان آمدند و 
بازی‌های خود را یکی پس از دیگری با 
پیروزی پشت سر گذاشتند تا صاحب 
سه‌گانه فوتبال ایران شوند. حالا هم 
پرسپولیس در وضعیتی مشابه سال 
گذشته قرار گرفته است. هر چند که 
از دست دادن مهره‌های ارزشمندی 

مرتضی  امیری،  وحید  مثل 
سلمانی  یاسین  و  پورعلی‌گنجی 
کار آنها را سخت‌تر کرده است. 
پرسپولیس پس از برد مقابل هوادار، 
توانست به طور موقت به بحران خود 
خاتمه دهد ولی تساوی در دربی در 
لحظه آخر و توقف مقابل تیم قعر 
جدولی استقلال خوزستان، دوباره 
انتقادها را به سمت آنها سرازیر کرد. 
با این حال، هنوز لیگ به نیم‌فصل 
خود هم نرسیده و سرخ‌ها فرصت 

جبران دارند. فرصتی که یکی 
از آنها می‌تواند بازی امروز در 
ورزشگاه آزادی برابر شمس 
آذر باشد. یحیی و شاگردانش 
خوب می‌دانند که دیگر 

زمانی برای ناکامی دوباره 
گروهان  این  ندارند. 

حالا  سرخ،  ارتش 
تنها چند مسلسل 
با تعداد محدودی 
که  دارد  فشنگ 
باید به درستی از 
کند.  استفاده  آن 

هدف‌هایی که اگر به 
درستی به سمت آنها 

نشانه گرفته نشود، به 
نابودی خود تیراندازان 

منجر خواهد شد. این 
که  است  خواسته‌ای 

هواداران پرسپولیس از این 
تیم دارند: »سیبل‌ها را درست 

نشانه بروید« حتی اگر دور 
از دیدتان باشد.

آخرین فشنگ‌ها در دست تیراندازان پرسپولیس

سیبل‌ها را درست نشانه بروید
حامد جیرودی
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